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Sunuş 

Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve işlevlerinde de 

değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin amacı herkesin tam ve fırsat eşitliği içinde, 

bireylerin yaşam projelerini hayata geçirmesini zenginleştirecek potansiyellerle donatımını sağlamak, onları girişimde bulunmaktan ve 

sorumluluk yüklenmekten kaçınmayan, eleştirel düşünme becerilerine sahip aktif yurttaşlar olmaya yönlendirmek, insan hakları, demokrasi ve 

çevresel, kültürel ve estetik değerler konusunda duyarlı olmalarını sağlamaktır.  

Millî Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve geliştirilebilir çalışmaların 

uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir 

gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel 

yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir 

biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç 

niteliği taşımaktadır. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu doğrultusunda oluşturulan, stratejik plan hazırlama ile kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 

kullanılması amaçlanmıştır. Ahmet Hanife Paralı Anaokulu Müdürlüğü, ülke kaynaklarının en etkin ve verimli kullanılması için stratejik 

yönetim anlayışıyla; kurum kültürü ve kimliğinin oluşturulmasını sağlayarak, yönetim ve organizasyon anlamında kendini gerçekleştirme, 

kaynak kullanımı konusunda da ekonomik, verimli, etkin ve etkili olmayı amaç edinmiştir. Okulumuz, eğitim ve öğretimde bölgesinde saygın 

bir yer almış olup, bu yönde çalışmalarını tüm kadrosuyla daha da ileriye götürmeye kararlıdır. 2019-2023 Ahmet Hanife Paralı Anaokulu 

Müdürlüğü, Stratejik Planına katkı sağlayan okulumuz çalışanları ve paydaşları ile okulumuz Stratejik Plan Hazırlama Ekibine ve Stratejik Plan 

Üst Kuruluna teşekkür ederim. 

 

Cennet ERSÖZ 

 Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

CENNET ERSÖZ OKUL MÜDÜRÜ SUADİYE SEVİM MÜDÜR YARDIMCISI 

KAMİLE ELDEN ÖĞRETMEN KAMİLE ELDEN ÖĞRETMEN 

Nurten KALE OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI AYŞEGÜL SÖZER ÇETİNKAYA ÖĞRETMEN 

Huriye ORUÇ OKUL AİLE BİRLİĞİ ÜYESİ SELMA KARAKUŞ ÖĞRETMEN 

  AYGÜL AŞAR GÖNÜLLÜ VELİ 

  CENNET KARAKULAK GÖNÜLLÜ VELİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz Ahmet Hanife Paralı Anaokulu 2011-2012 eğitim-öğretim yılında faaliyete geçmiş olup halen eğitim-öğretim 

vermektedir. Okulumuz bulunduğu mahalle itibariyle okul öncesi eğitiminin amaç ve öneminin fazlasıyla anlatılması görevini 

üstlenmiş olup yapılan seminer, sergi, aile katılımları, inceleme gezileri ve yıl sonu etkinlikleri,  anne baba eğitim kursları ve veli 

ziyaretleriyle bu görevi en üst düzeyde gerçekleştirmektedir. 

Okulumuzca 2012 yılı Mart ayında Çok Amaçlı Salon, 2012 yılı Mayıs ayında Oyun Salonu, 2013 yılı Kasım ayında Müzik 

Ritim Odası yapılmış, 2013 Temmuz ayında bahçe duvarları boyanmış ve resimlerle süslenmiştir. 2104 yılı Mart ayında Bahçe Oyun 

Parkı okulumuza kazandırılmıştır. 
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Okulumuz 2014 tarihinde yerinde yemek üretimi ISO 22000 Kalite Belgesi almıştır. Okulumuz hijyenik koşullarına sahip olması 

nedeniyle Nisan 2014 tarihinde ilk kez Beyaz Bayrak almaya hak kazanmıştır. 2016 yılında ikinci kez Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul 

Projesi Sertifikasına sahip olmuştur. 

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında okulumuzda doğalgaz dönüşümü gerçekleştirilmiş, su deposu ve yangın söndürme 

sistemleri faaliyete geçirilmiş, pencerelere demir korkuluklar yapılmış, giriş kapısı otomatik kilit sistemine geçirilmiş, su arıtma 

sistemi kurulmuş güvenlik düzeyi artırılmış ve okulun iç-dış, bahçe duvarları boyatılmış okul dikkat çekici görünüme 

kavuşmuştur. 

2016-2017 eğitim-öğretim yılında okulumuzda destek eğitim odası kurulmuştur. 

Okulumuz 2017-2018 eğitim öğretim yılında eko-okul projesini başarıyla tamamlayıp 2018 yılı mayıs ayında yeşil bayrak 

ödülünü almaya hak kazandı. Okulumuz kazanmış olduğu bu belgelerin devamını sağlamak için çalışmalara devam edecektir. 

Okulumuz aile, öğretmen, öğrenci eğitimlerine çok önem vermektedir. Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Eğitim 

Fakültesi hocaları; Sağlık Bakanlığı, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığının Psikolog, diyetisyen, diş 

doktoru, aile hekimleri ile ücretsiz seminerler düzenlenmiş ve düzenlemeye devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: DENİZLİ İlçesi: PAMUKKALE 

Adres:  
Dokuzkavaklar Mh. Şehit İsa Özmen Cd. 2049/6 sk. 

No:66 Pamukkale/DENİZLİ 
Coğrafi Konum (link)*: 

https://www.google.com/maps/place/Ahmet+Ha
nife+Paral%C4%B1+Anaokulu/@37.7947755,29.1
053972,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x14c7
3e24fbd6f9dd:0x4a7bdabcf3bf0504!8m2!3d37.7
947713!4d29.1075912 

Telefon Numarası:  0258 251 46 40 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 756278@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://ahmethanifeparali.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 756278 Öğretim Şekli: İkili Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2011 Toplam Çalışan Sayısı  15 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 85 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 104 Erkek 0 

Toplam 189 Toplam 9 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :23,6 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 1000 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6,4 yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı  2 2 

Sınıf Öğretmeni  9 9 

Branş Öğretmeni    

Rehber Öğretmen    

İdari Personel    

Yardımcı Personel  4 4 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları  15 15 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı B+2 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 432 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 46,5 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 22 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 601 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2894,17    

Okul Kapalı Alan (m2) 1822    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 122    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 21    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

3 yaş A 7 9 16 5 yaş A 13 5 18 

4 yaş A 10 7 17 5 yaş B 16 6 22 

4 yaş B 12 12 24 5 yaş C 14 12 26 

4 yaş C 10 13 23 5 yaş D 10 12 22 

    5 yaş E 12 9 21 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı - TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 8 mpbs 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 181.349,10 164.464,58 

2017 163.301,81 157.107,75 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Ankete katılan 11 öğretmen; 
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Öğretmen Anket Maddeleri Öğretmen Sayısı 

 
Kesinlikle 

Katılıyorum 
Katılıyorum 

Kısmen 
Katılıyorum 

Kararsızım Katılmıyorum 

1.Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır. 75 17 8   

2.Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 75 17 8   

3.Her türlü ödüllendirmede adil olma tarafsızlık ve objektiflik esastır.  66 17 17   

4. Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum. 67 33    

5.Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 75 25    

6.Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.  67 33    

7.Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 75 17 8   

8.Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 67 25   8 

9.Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 92 8    

10.Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 75 17 8   

11.Yöneticiler okulun vizyonunu stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını vs. yeterlidir. 58 33 8   

12.Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 75 17 8   

13.Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 92 8    

14.Okulumuzun başarılı yönlerine ilişkin görüşleriniz. 

• Okul içinde uyumlu bir iletişim diyalog olması fikirlerin 
paylaşılması her fikre saygı gösterilmesi. 

• Veliye ve çocuklara yönelik Sosyal faaliyetlerin sıklıkla 
yapılması, tüm personel veli ve öğretmen arasında iletişimin 
güçlü olması. 

• Fırsat eşitliği yaratmak. 

• Sosyal faaliyet ve etkinlikler. Tüm personel ve öğretmenlerin 
güler yüzlü samimi ilişkileri olması. 

15.Okulumuzun başarısız yönlerine ilişkin görüşleriniz. 

• Veli profili olarak kozmopolit yapıya sahip ve ekonomik ve 
eğitim durumu düşük olması 

• Dezavantajlı bölgede olması, velilerimizin eğitim ve gelir 
düzeylerinin düşük olması, 
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Veli Anketi Sonuçları: 95 velinin katılım sonuçları 

Veli Anket Maddeleri Veli Sayısı 

 
Kesinlikle 

Katılıyorum 
Katılıyorum 

Kısmen 
Katılıyorum 

Kararsızım Katılmıyorum 

1.İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum 58 40 1  1 

2.Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum 56 39 2 3  

3.Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum 35 46 5 12 2 

4.okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor 41 47 1 11  

5.Öğretmenler yeniliğe açık olarak dersleri işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır 54 40 3 3  

6.Okulda yabancı kişilere güvenlik önlemleri alınmaktadır 64 35 1   

7.Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır 33 48 3 11  

8.E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzeli olarak takip 
ediyorum 27 39 15 12 7 

9.Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum 65 33 1 1  

10.Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir 46 45 1 7  

11.okul her zaman temiz ve bakımlıdır 66 34    

12.okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir 46 44  10  

13.Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir 43 45 1 10 1 

14.Okulumuzun başarılı yönlerine ilişkin görüşleriniz. 

• Çocuğumun severek okula gitmesi 

• Gayet okul çalışanları çok iyi güler yüzlü ve ilgililer çocuklar 
için çeşitli etkinlikler düzenleniyor güvenliğe çok önem 
veriliyor 

• Güvenli bir okul 

• Çocuğum okuluna sever gidiyor okul tatil olduğunda bile 
bugün okul var mı diye soruyor öğretmenini ve arkadaşlarını 
çok seviyor. 

• İlgili ve sorumluluk sahibi tüm personel 

• Çok güzel beğeniyorum 
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• Oğlumun davranışları iyi yönde değişti 

• Güzel 

• Güzel, disiplinli ve çok dikkatliler 

• Çok temiz bir okul. Öğretmenlerimiz iyi. Çocuğum severek 
okula gidiyor. 

• Her zaman başarılı 

• Okulumuz bakımlı düzenli her konuda başarılı 

• Eğitim ve öğretim açısından başarılı 

• Her şekilde anlayışlı ve yardımcı oluyorlar 

• Aktiviteler güzel öğretmenler ilgili 

• Öğretmenlerin ve idaredeki yöneticilerimizin çocuklarla 
birebir iç içe sıcak ve samimi olmaları okulun temiz ve düzenli 
olması 

• Temiz ve düzenli disiplinli oluşu. Öğretmen, müdür ve 
yardımcısının anlayışlı ve güler yüzlü oluşları 

• Mükemmel bir okul kısaca 

• Çocuklara yardım etmesi 

• Çocuklarla birebir ilgilenilmesi 

• Okulumuzda yapılan etkinlikleri çok başarılı buluyorum 

• Güvenlik 

• Öğretmenlerimiz ve sn. müdire hanim çok ilgililer 

• Tercih edilebilecek bir okul gayet temiz ve öğretmenimizde 
ilgili memnunum 

• Disiplinli güvenli temiz yeniliklere açık 

• Okulumuz çok iyi memnunuz temiz ve düzenli 

• Çocuklarla birebir ilgileniliyor 

• Çocuklara farklı etkinlikler düzenleniyor 

• Öğretmenleri güler yüzlü ve çocuklarla ilgili 

• Çocukların beslenmesine dikkat ediliyor 
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• Genel olarak memnunum 

• Okulumuzdan oldukça memnunuz 

• Çocuğumun öğretmenini ve okulu sevmesi 

• Etkinlikleri, öğretmenleri, eğitimi başarılı 

• Çocuğumun güven ve huzur içinde zaman geçirdiğini 
düşünüyorum 

• Okuldaki tüm çalışanların güvenilir olması ve okulumuzun   
temizlik açısından her şeyi başarılı bir okuldur 

• Çocuklara çok iyi bir şekilde toplum içindeki kuralları 
öğretiyorlar. Gelecekteki hayatlarına iyi bir zemin 
hazırlıyorlar. 

• Ben memnunum 

• Olumsuz bir düşüncem yok memnunuz sizlerin ilgisi için 
teşekkürler güzel bir anket olmuş düşüncelerimizi 
önemsemeniz çok güzel teşekkürler 

15.Okulumuzun başarısız yönlerine ilişkin görüşleriniz. 

• Velilerin eğitim düzeylerinin düşük olması 

• Çok para istiyorlar 

• 23 Nisan ve yıl sonu gösterilerinde yapılan etkinliklerde dans 
öğretmeni tutuluyor bunu olumsuz buluyorum sınıf 
öğretmenimizde öğretebilir 

• Kapı giriş ve çıkışlarındaki acelecilik çocukları telaşlandırma 
temizlik görevlilerinin çocuklara karşı biraz daha yumuşak ve 
güler yüzlü olmaları gerekli 

• Her şey çok iyi sadece çocuklar terlediği zaman hizmetliler 
pek ilgili değil wcye gittiği zaman kimi zaman üstlerini düzgün 
giyinemediklerinde yardım edilsin isterim. Saygılar 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerimizin öğrenmeye istekli olmaları ve okulu sevmeleri. 

Maddi yetersizliği olan öğrencilerin ücretsiz olarak eğitim öğretim faaliyetlerinden yararlanmasının sağlanması 

Özel eğitim öğrencilerinin RAM iş birliği ile kaynaştırma eğitiminden faydalanmasının sağlanması 

Öğretmenler Özverili çalışmaları, 

İdealist olmaları, 

Genç olmaları. 

Veliler Öğretmenlere değer vermeleri, okulun kurallarını kabullenmeleri 

Velilerimizin, eğitim faaliyetlerine beklenen düzeyde katılım sağlaması  

Bina ve Yerleşke Dersliklerin ve bahçesinin büyük olması.  

Dersliklerin ve merdivenlerin aydınlık, sıcak ve havadar olması. 
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Okulun merkeze yakın bir yerde bulunması, 

Fiziki imkanlarının yeterli olması. 

Trafikten uzak olması. 

Okulun Bağımsız anaokulu planına uygun olarak yapılmış olması. 

Oyun odası, destek eğitim odası ve çok amaçlı salonunun bulunması 

Kayıt bölgesinde standart üzerinde bir okul olması 

Okulun ve bahçenin güvenli olması 

Okulumuzun daima temiz ve düzenli olması 

Donanım Materyal yönünden yeterli olması 

Öğrencilerimizin ilgi ve ihtiyaçlarını karşılayabilir olması. 

Bütçe Yemek ve temizlik giderlerini karşılayabilmesi 

Yönetim Süreçleri Kararların paydaşlarla ortak alınması, 

Yerel yönetim ile iletişim halinde olunması, 

Sivil Toplum Örgütleri ile iş birliği içerisinde olunması, 

Üniversite ile iş birliği içinde olunması, 

Öğrenci ve personel işleri ile eğitim öğretim faaliyetlerinin mevzuata uygun olarak yürütülmesi  

İletişim Süreçleri Sık sık küçük toplantılar yapılması,  

Pozitif bir iletişim olması 

Personelimizin iş birliği içerisinde çalışması  
Kurumsal kültürün gelişmiş olması  
Çalışanların fikirlerine önem verilmesi 

Personel Çocuklara değer vermesi ve onları sevmesi 

 

Zayıf Yönler 
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Öğrenciler Daha önce eğitim almamış öğrenci sayısının fazlalığı, 

Kozmopolit yapının fazlaca görülmesi. 

Kazandırılan davranışların aile ortamında devam ettirilmemesi  

Çalışanlar Kadroya geçen personelin performans düşüklüğü 

Veliler Velilerin ekonomik olarak düşük grupta yer alması, 

Eğitim düzeylerinin düşük olması, 

Çocukları ile ilgilenemeyecek kadar çok çalışmaları. 

Ailelerin çocuk ve okul öncesi eğitim konusunda bilinçsiz olması. 

Özel eğitim hizmetlerinden yararlanması gereken öğrenci velilerin önyargıları, çevresel etmenlerden kaynaklanan 
çekinceleri  
İletişim konusunda anne baba yerine büyük anne-baba ile görüşülmesi. 

Bina ve Yerleşke Binamızın suç oranı yönünden yüksek bir bölgede bulunması, 

 Okulumuzu yaptıran hayırseverimizin soyadının “Paralı” olması ve bu yüzden özel okul sanılması. 

Okulumuzun bina oturma planında giriş ve yan bölümlerinin ters olması (girişin yana bakması) 

Okulumuzun ana yoldan görülememesi. 

Donanım Donanım malzemelerinin maddi yetersizlik dolayısı ile yenilenememesi 

Bütçe Bütçemizin yenileme yapmak için yeterli olmaması (halı, dolap, park, zemin, bahçe, ışık, güvenlik… vb.) 

Yönetim Süreçleri Sürekli rapor ve evrak hazırlanması. 

Satınalma işlemlerinin çok uzun zaman alması. 

İletişim Süreçleri Öğretmenlere toplantılar dışında aynı anda ulaşılmasının güçlüğü 

 

Dışsal Faktörler  
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Fırsatlar 

Politik Okulumuzun Ağrılalar Derneği’ne yakın olması, 

Mahalle Muhtarımızın okulun ihtiyaçları konusunda ilgili olması. 

Ekonomik - 

Sosyolojik Okulumuzun talep edilen bir okul olması 

Kaliteli bir okul öncesi eğitim sunabilme olanağının olması 

Teknolojik Okulumuzda öğretmenlerimizin kullanabileceği bilgisayar, projeksiyon ve fotokopi makinasının olması 

Okulda yemeklerimizin hazırlandığı sanayi mutfağının olması 

Yazışma, evrak iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılabilir olması. 

Mevzuat-Yasal Okul öncesi sözleşmesinin veliler konusunda bağlayıcı etkisinin olması 

Okulumuzun sadece okul öncesi eğitime ait olması 

Sınıf mevcutlarımızın standarda yakın olması 

Ekolojik Okul bahçesinde yeşil alanlarımızın sayısının fazla olması, 

Kağıt, pil, yağ, cam ve plastik toplama geri dönüşümü konusunda alanlarımızın olması. 

Doğalgaz yakıtı kullanması. 

 

 

Tehditler 

Politik - 

Ekonomik Hayırseverimizin hayatta olmayışı, Sponsor bulunamaması, Velilerimizin maddi imkanlarının sınırlı olması. 

Okulun güvenliğini sağlayacak gece ve gündüz bekçisinin olmaması. 

Eğitim faaliyetleri Ar-Ge çalışmalarına bütçe ayrılamaması  

Sosyolojik Velilerimizin çok farklı kültürel yapılara sahip olması,  

Okulumuzun göç bölgesinde bulunması. 
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Kayıt yaşı tutmayan velilerin ısrarcı olması. 

Çevremize çok okul açılması. 

Teknolojik Kameralarımızın HD kalitesinde olmaması, 

Mevzuat-Yasal Okulumuzda Rehber Öğretmeninin bulunmaması  
Destek Eğitim odasında öğretmen görevlendirilememesi. 

Ekolojik Mahalle de yeşil alan az bulunduğu için okul bahçesindeki ağaçların mahalle sakinleri tarafından tahrip edilmesi. 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
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Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Bölgemizde okullaşma oranını artırarak tüm çağ nüfusunun eşit şekilde eğitim almasını sağlamak 

2 
Okula uyum (oryantasyon) ve Devam-Devamsızlık sorunun çözülmesi için veli ve öğrenciler için bilinçlendirme çalışmaları 
yapmak. 

3 Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tespitinin sağlanarak RAM iş birliği ile eğitim ortamlarına entegrasyonunu sağlamak. 

4 Yabancı öğrenciler için fırsat eşitliği sağlamak 

5 Hayat boyu öğrenme ortamları oluşturmak 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

2 Okul öncesi eğitim konusunda velilerimizi bilinçlendirmek için seminerler verilmesi. 

3 Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılması 
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4 Okul fiziksel ortamlarının yenilenmesi 

5 Öğretmenlere hizmetiçi kurs açılması 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Güvenlik Kameralarının HD olarak yenilenmesi 

2 Güvenlik açısından bahçe oyun alanının yenilenmesi. 

3 Bahçeye kum havuzu yapılması 

4 Yangın alarm ve sensor sisteminin yenilenmesi 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Çocuklarımızın gelişim düzeylerine uygun olarak, kendine özgü niteliklerini yitirmeden, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini 

destekleyerek, Ulusal ve evrensel değerleri, birikimleri kavrayan ve onlara katkıda bulunan; değişim ve gelişime açık; Atatürk ilkelerine bağlı; 

laik ve demokratik toplum düzenini benimseyen; Türkçeyi doğru kullanabilen, kendine güvenli; çevresine saygılı; yaratıcı ve farklı düşünebilen, 

öğrenmeye karşı meraklı ve istekli, aktif, özgür, hoşgörülü, katılımcı, sorumluluk sahibi, kendi öneminin farkına varabilen, sağlıklı ve mutlu 

bireyler yetiştirmek. 
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VİZYONUMUZ  

Özgür, sevgi dolu ve çocuk dostu bir eğitim ortamında, ülkemizin yarınlarına hizmet edecek, çevre dostu, duyarlı, mutlu 

çocuklar yetiştirme de öncü kurum olmak. Bugünün küçüğü yarının büyüğü… 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1- Atatürk Milliyetçiliğine ve Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı, vatan sevgisi, millet sevgisi, bayrak sevgisi, aile ve insan sevgisini 

benimseyen 

2- İnsan ilişkilerimizde sevgi, saygı ve hoşgörüye önem veren 

3-Çalışanların beklenti, duygu ve düşüncelerine değer verip, birlik ve beraberlik içerisinde çalışan, 

4- Çalışmalarında objektiflik ilkesini göz önüne alan, 

5- Eğitim-öğretim etkinliklerimizi, bilimsel gelişmelerin ve bilimsel kuramların ışığında ve milli eğitim mevzuatına uygun bir 

şekilde düzenleyen, 

6- Çalışmalarımızda veli katılımına önem veren ve velilerimizle aynı doğrultuda hareket eden,  

7- Her çocuğun farklı bir çevreden geldiği ve farklı özelliklere sahip olduğunu göz önünde bulunduran,  

8- Eğitim için özveride bulunan, eğitime her türlü desteği veren, 

9- Topluma ve doğaya karşı saygılı, değerlere sahip bir okuluz. 
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10-   Gelenek göreneklerine, milli manevi değerlerine, kültürüne bağlı, kendine güvenen, dürüst, çalışkan, hak ve sorumluklarını 

bilen 

  11-Sevgi, saygı, sorumluluk, hoşgörü, yardımlaşma ve paylaşma gibi davranışları kazanmalarını sağlamaktır. 

  12- Türkçeyi doğru ve güzel konuşmalarını sağlamak. 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılması. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS Mevcut HEDEF 
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GÖSTERGESİ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

64,5 80 100 100 100 100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Ağustos-20 Eylül 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 2.1. Öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.2.1.2. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.2.1.3. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.2.1.4. 
Velilere ve çocuklara okula uyum ve 
oryantasyon semineri verilme oranları 

100 100 100 100 100 100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Okula uyum ve oryantasyon için veli ve öğrencilere 
seminer verilecektir. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Eylül ayı içerisinde 

2.1.2 

Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler 
belirlenerek bunların öğrenciler üzerindeki olumsuz 
etkisini azaltacak tedbirler alınacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 

 

Stratejik Amaç 3:  

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tespitinin sağlanarak RAM iş birliği ile eğitim ortamlarına entegrasyonunu sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1.  

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tespit edilerek Rehberlik Araştırma Merkezine ((RAM) yönlendirilmesi 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 

PG.3.1.2 Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin sayısı 9 6     
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PG.3.1.3 
RAM iş birliği ile eğitim ortamlarına 
entegrasyonu sağlanan öğrenci sayısı 

9 6     

 

Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin belirlenerek RAM’a 
yönlendirilmesi 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Eylül ayının son haftası 
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Stratejik Amaç 4:  

Yabancı öğrenciler için fırsat eşitliği sağlamak. 

Stratejik Hedef 4.1.  

Yabancı öğrencilerin eğitim ortamlarından faydalanmasını sağlamak. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.4.1.1 Yabancı öğrencilerin oranı(%) 0 0,5     

 

Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

4.1.1 
Yabancı öğrencilerin eğitim-öğretimden faydalanabilmesi 
için fırsat eşitliği sağlamak 

Okul Stratejik Plan Ekibi Tüm eğitim-öğretim dönemi 
boyunca 

4.1.2 
Hayatboyu öğrenme kursları (Diksiyon, iletişim, okuma-
yazma, ebru kursu, iğne oyası…vb.) açmak 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Eylül ayı içerisinde 
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Stratejik Amaç 5:  

Hayat boyu öğrenme ortamları oluşturmak 

Stratejik Hedef 5.1.  

Hayat boyu öğrenme ortamları oluşturmak için velilere yönelik kurlar açmak. 
 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.5.1.1 Açılan Kurs sayısı 0      

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

5.1.1 
Hayatboyu öğrenme kursları (Diksiyon, iletişim, okuma-
yazma, ebru kursu, iğne oyası…vb.) açmak 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
Eylül ayı içerisinde 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 6:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kaliteyi 

artırmak. 

Stratejik Hedef 6.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim alanlarını destekleyen faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.6.1 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim için 
çalışmalara katılan öğrencilerin oranı 

100 100 
100 100 100 100 

 

Eylemler 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

6.1.1 Minik Tema Projesinin Yürütülmesi Kamile ELDEN 2019-2023 yılları 

6.1.2 Eko okul Projesinin yürütülmesi Ceyda MENDEŞ 2019-2023 yılları 

6.1.3 Beslenme Dostu Okul Projesinin Yürütülmesi Okul Yönetimi 2019-2023 yılları 

6.1.4 Denizli Başarı İzleme Projesinin Yürütülmesi 
Okul Yönetimi 

Tüm Öğretmenler 
2019-2023 yılları 

6.1.5 Eğitimde Değerler Eğitimi Projesinin Yürütülmesi 
Okul Yönetimi 

Tüm Öğretmenler 
2019-2023 yılları 

6.1.6 Okul sütü-Kuru Üzüm Projesinin Yürütülmesi Okul Yönetimi 2019-2023 yılları 

6.1.7 Pamuk Kalpler Projesinin Yürütülmesi 
Ayşegül SÖZER 

ÇETİNKAYA 
2019-2023 yılları 

6.1.8 Sağlıklı Nefes Sağlıklı Gelecek-Tütün Bağımlılığı Selma BOZCA 2019-2023 yılları 

6.1.9 Teknoloji Bağımlılığı Projesinin Yürütülmesi Selma KARAKUŞ 2019-2023 yılları 

6.1.10 Beyaz Bayrak Projesinin Yürütülmesi Okul Yönetimi 2019-2023 yılları 

6.1.11 Sıfır Atık Projesinin Yürütülmesi 
Okul Yönetimi 

Tüm Öğretmenler 
2019-2023 yılları 

6.1.12 Şehrim Denizli Projesinin Yürütülmesi 
Okul Yönetimi 

Tüm Öğretmenler 
2019-2023 yılları 

6.1.13 Biyoçeşitlilik Projesinin Yürütülmesi Ceyda MENDEŞ 2019-2023 yılları 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

6.1.14 
Çocuğumla Kaliteli Zaman Geçiriyorum Projesinin 
Yürütülmesi 

Ayşegül SÖZER 
ÇETİNKAYA 

2019-2023 yılları 

6.1.15 Çocuk Spor Oyunları Projesinin Yürütülmesi 
Okul Yönetimi 

Tüm Öğretmenler 
2019-2023 yılları 

 

Stratejik Amaç 7:  

Okul öncesi eğitim konusunda velilerimizi bilinçlendirmek. 
 

Stratejik Hedef 7.1.  
Okul öncesi eğitim konusunda velilerimizi bilinçlendirmek için seminerler verilmesi. 
 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.7.1 
Okul öncesi eğitim konusunda velilerimizi 
bilinçlendirmek için seminerlere katılım 
oranı 

75 80 

85 90 100 100 

 

Eylemler 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

7.1.1 

Velilere yönelik Çocukların gelişim özellikleri, Çocukla 
geçirilecek kaliteli zaman, çocukla iletişim, oyun terapisi, 
çocuk ve okul öncesi eğitim konularında eğitim 
seminerleri düzenlenmesi 

Okul Yönetimi 2019-2023 yılları 

 

Stratejik Amaç 8:  

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların bilinçlendirilmesi. 

Stratejik Hedef 8.1.  
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılması 
 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.8.1.1 
Okul sağlığı ve hijyen konularında 
öğrencilerin bilinçlendirilmesine yönelik 
faaliyetlere katılım oranı 

100 
100 100 100 100 100 

PG.8.1.2 
Okul sağlığı ve hijyen konularında ailelerin 
bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetlere 
katılım oranı 

50 75 80 100 100 100 

PG.8.1.3 
Okul sağlığı ve hijyen konularında 
çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik 
faaliyetlere katılım oranı 

100 
100 100 100 100 100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

8.1.1 
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin 
ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 
yapılması 

Okul Yönetimi 2019-2023 yılları 

 

Stratejik Amaç 9:  

Okul fiziksel ortamlarının yenilenmesi 
 

Stratejik Hedef 9.1.  
Okulun fiziksel ortamlarında yenileme gerçekleştirmek. 
 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.9.1.1 

Okul fiziksel ortamlarının (halıların 
yenilenmesi, koridordaki beton kısımların 
fayansla kaplanması, projeksiyon cihazının 
yenilenmesi, çekmeceli dolap yaptırılması) 
yenilenme oranı  

0 0 25 50 75 100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
9.1.1 

Halıların yenilenmesi Okul Yönetimi 2021 

9.1.2 
Koridordaki halı altı beton kısımlarının fayans ile 
kapatılması 

Okul Yönetimi 2020 

9.1.3 Çekmeceli dolapların yenilenmesi Okul Yönetimi 2023 

9.1.4 Projeksiyonun yenilenmesi Okul Yönetimi 2022 

 

Stratejik Amaç 10:  

Öğretmenlerin aldığı hizmet içi kurs sayısını artırmak. 
 

Stratejik Hedef 10.1.  
Öğretmenlere hizmet içi kurs açılması. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.10.1.1 Öğretmenlerin hizmetiçi kurslara katılma 
oranı 

27 50 
100 100 100 100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

10.1.1 
Tüm öğretmenlerin Zeka Oyunları ve Robotik Kodlama 
kurslarını alması 

Okul Yönetimi 
Tüm Öğretmenler 

2019-2020 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 11:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 11.1.   

Kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi için bahçe oyun alanı, kameralar ve yangın alarm-sensörlerinin yenilenmesi, kum havuzu 

yapılması. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.11.1.1 HD Kamera oranı 25 40 
60 80 100 100 

PG.11.1.2 
Güvenlik açısından bahçe oyun alanının 
yenilenme oranı 

0 20 
40 60 80 100 
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PG.11.1.3 Bahçeye kum havuzu yapılma oranı 0 0 
0 0 0 100 

PG.11.1.4 
Yangın alarm ve sensor sisteminin yenilenme 
oranı 

0 0 
0 0 0 100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

11.1.1 Her yıl 6 adet kameranın Hd kalitesine çıkarılması 
Okul Yönetimi 

2019-2023 

11.1.2 
Bahçe oyun parkının çocuklarımızın yaş seviyesi ve 
güvenliklerine uygun olarak yeniden yapılması 

Okul Yönetimi 
2019-2023 

11.1.3 Bahçe alanına parkur oyun alanları yapılması. 
Okul Yönetimi 

2019-2023 

11.1.4 Bahçeye kum havuzu yapılması 
Okul Yönetimi 

2023 

11.1.5 Yangın alarm ve sensor sisteminin yenilenmesi 
Okul Yönetimi 

2023 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 30.000,00 40.000,00 35.000,00 20.000,00 65.000,00 190.000,00 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri)       

TOPLAM 30.000,00 40.000,00 35.000,00 20.000,00 65.000,00 190.000,00 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


